РОМАНОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ ЧИСТООЗЕРНОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

	        АДМИНИСТРАЦИЯ РОМАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
               ЧИСТООЗЕРНОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]  от 15.02.2019 г.                                                                                                 № 7

                                          О присвоении адреса квартире

       Руководствуясь Решением третьей сессии второго созыва Совета депутатов Романовского сельсовета Чистоозерного района Новосибирской области от 18.07.2001г. «Об утверждении названия улиц с.Романовка, п. Малиновка, д. Малая Тохта»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Присвоить следующий адрес жилой квартире в многоквартирном жилом доме, кадастровый номер 54:29:000000:948, общей площадью 43,7 кв.м., жилой площадью 26,6 кв.м., принадлежащей Миненко Раисе Михайловне: Новосибирская область, Чистоозерный район, с. Романовка, улица Центральная, д. 22 кв.5.
2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Романовского сельсовета
Чистоозерного района
Новосибирской области                                                           И.П. Клименко